
Vzdělávání pro firmy

v projektu OHK Přerov  na roky 2024 - 2026

Kontaktní osoba:

Ing. Andrea Hoštálková

ředitelka

Připravili jsme pro Vás projekt Vzdělávání zaměstnanců
členských firem OHK, který v letech 2024 až 2026 poskytuje
dotaci na vzdělávání zaměstnanců v níže uvedených oblastech. 

až 80 hodin vzdělávání pro každého zaměstnance
dotace je poskytována v režimu de minimis
určeno pro členy OHK Přerov vč. OSVČ
podmínkou je zapojit zaměstnance ve věku 55+

Jazykové
vzdělávání

Účetní 
a právní kurzy

Měkké
dovednosti

Technická 
a opakovací

školení

hkprerov@hkprerov.cz

+420 725 448 800

hkprerov.cz

Angličtina

Obchodní angličtina

Němčina

 Obchodní němčina

Čeština pro cizince

Obchodní vyjednávání

Tvorba a vedení týmů

Time management

Asertivní jednání

Efektivní komunikace

Emoční inteligence

Typologie zákazníka

a další...

Novinky v DPH

Smluvní vztahy

Účetní uzávěrka

Cestovní náhrady

Pohledávky

Daně z příjmu 

Fakturace, doklady

Pracovní právo

a další ...

Základní i opakovací

školení:

jeřábníků, vazačů, 

řidičů VZV, obsluhy

pracovních plošin,

tlakových nádob atd.

 Další technická a

odborná školení dle

potřeb firem.


